با تمدید مهلت مذاکرات، رژیم صهیونیستی تمام نیروهای سیاسی خود را برای جلوگیری از توافق احتمالی بسیج کرد، طوری که بنیامین نتانیاهو به واشنگتن رفت و در یک سخنرانی کم‌سابقه، علیه توافق با ایران صحبت کرد. حالاً نیز همان حوادث در حال تکرار شدن است.
مردم آذر ۱۳۹۳ (۲۴ نومبر ۲۰۱۴) در حالی که ضرب‌الاجل دوم توافق هسته‌ای ۵+۱ با ایران در حال تمام شدن بود، سعود الفصیل، وزیر سعودی پنج‌شنبه قبل به وین رفت و اول با

مذاکرات عبدالله بن خالد با نماینده روسیه

نگاره

سید نعمت‌الله عبدالرحیم زاده

سوری سازی قزاقستان

برای ضربه به روس‌ها

اوضاع در قزاقستان به نحو خیلی سریعی تغییر کرده است.